訂
裝

中 華 民 國 產 物 保 險 核 保 學 會　函
地址：台北市南京東路2段125號13樓
聯絡電話：02-25065941

受文者：各產物保險公司
發文日期：中華民國110年4月19日
發文字號：(110)中核理字第 028  號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨: 本會訂於110年5月5日起至7月26日與CPCU考證輔導機構大傳教育顧問公司(Z Consulting)合辦「CPCU500、CPCU520、CPCU530、CPCU540國際人才培訓班」。現今臺灣保險業邁向國際化已是勢在必行的趨勢，美國財產及意外險核保師-CPCU(Chartered Property Casualty Underwriter)為國際間保險專業指標性認證。本培訓班以保險業結合專業知識與實務經驗傳遞為主要目的，敬請對課程有興趣者踴躍報名參加。
說明：一、時間：110年5月5日起至7月26日每週一次，每次3小時(PM18:00~21:00)
          地點：台北市建國南路一段237號 (富邦產物保險公司)
        (疫情期間上課時請務必全程戴口罩及量測體溫，並配合每次入場填寫健康聲明書)
      二、學員學費：每人新台幣8,000元整。(授課書本另購)
      三、有意參加者，請於110年5月3日前將報名表傳真至本會，俾便辦理。
           聯絡電話：（02）25071566轉149或(02)25065941。
           傳真：（02）25171825。
      四、課程時間如下：
          ※若遇不可抗力因素則課程隨時配合政策延後或取消
          ※上述報名費用(含講義費不含CPCU教材費，請學員自行向大傳教育訂購。)
            (陳克瑜先生 Jeff 0983 636 895，Email:service@zconsulting.com.tw)
	課程日期(PM18:00~21:00)
	課程講師

	CPCU500
5/5、5/19、5/24、5/31
	陳森松
(逢甲大學)
(風保系教授)
	Managing Evolving Risks

	CPCU520
6/7、6/9、6/21、6/23
	陳燦煌
(富邦產物)
(高級顧問)
	Connecting the Business of insurance Operations

	CPCU530
6/28、7/5、7/12、7/19
	徐當仁
(兆豐產物)
   (顧問)
	Navigating the Legal Landscape of Insurance

	CPCU540
7/20、7/22、7/23、7/26
	杜繩武
(實踐大學)
(風保系副教授)
	Impacting the Bottom Line of insurance Financials

 理事長   楊清榮
中華民國產物保險核保學會、大傳教育顧問公司
   「CPCU500、520、540、530國際人才培訓班」課程報名表
課程別：請勾選ˇ
     □  CPCU500課程: 5/5、5/19、5/24、5/31每次3小時(18:00~21:00)
     □  CPCU520課程: 6/7、6/9、6/21、6/23每次3小時(18:00~21:00)
     □  CPCU530課程: 6/28、7/5、7/12、7/19每次3小時(18:00~21:00)
     □  CPCU540課程: 7/20、7/22、7/23、7/26每次3小時(18:00~21:00)
     (同時報名二班(含)以上，敬請自行影印另起一份報名表報名)
上課地點：台北市建國南路一段237號(富邦產物保險公司)
           (疫情期間上課時請務必全程配戴口罩及量測體溫，並配合每次上課前填寫
            入場健康聲明書，若遇不可抗力因素則課程隨時配合政策延後或取消)
公司名稱：                                 承辦人員：
傳真：            E-Mail:                  電    話：
	姓     名
（請以正楷填寫）
	單  位
（職   稱）
	個人會員打「ˇ」

1. 請於各培訓班報名截止日前將報名表傳至本會，俾便辦理。
（若遇不可抗力因素則課程隨時配合政策延後或取消）
  聯絡電話：（02）25071566轉149 或 (02) 25065941
  傳    真：（02）25171825        E-mail：weiwei@nlus.org.tw
2.報名費合計（請於各班開課日前繳交）：NT$
  報名費繳交方式：1.開支票，抬頭「中華民國產物保險核保學會」
                          地址：104075台北市南京東路2段125號13樓
                  2.匯款：第一銀行南京東路分行（銀行代號007）
                          帳號：143-51-150557
                              ※匯款後請務必來電或mail告之，謝謝。
線